

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u> 1215 PW.2.V3.A.PP.094.IO - OdS13 Variante Armamento 1 / 1 PA.A.001 Fornitura e posa in opera di rotaia di guida RG28, per rettilineo o curva, compreso il posizionamento, le saldature alluminotermiche, la sigillatura con resine, a metro di rotaia WBS: 1215 PW.2.V3.A.PP.094.IO - OdS13 Variante Armamento 8,490 SOMMANO ml 8,490					235,26	1.997,36	
	2 / 2 PA.A.003 Fornitura e posa di scambio di direzione automatico WBS: 1215 PW.2.V3.A.PP.094.IO - OdS13 Variante Armamento 2,000 SOMMANO cad 2,000					58.050,19	116.100,38	
	3 / 3 PA.A.001 Fornitura e posa in opera di rotaia di guida RG28, per rettilineo o curva, compreso il posizionamento, le saldature alluminotermiche, la sigillatura con resine, a metro di rotaia WBS: 1215 PW.2.V3.A.PP.094.IO - OdS13 Variante Armamento Tronchino 8,490 50,290 SOMMANO ml 58,780					235,26	13.828,58	
	4 / 4 PA.A.003 Fornitura e posa di scambio di direzione automatico WBS: 1215 PW.2.V3.A.PP.094.IO - OdS13 Variante Armamento Tronchino 2,000 1,000 SOMMANO cad 3,000					58.050,19	174.150,57	
	Parziale 1215 PW.2.V3.A.PP.094.IO - OdS13 Variante Armamento euro Parziale LAVORI A CORPO euro T O T A L E euro						306.076,89	306.076,89
	Data, 07/07/2026 -----						306.076,89	
	A R I P O R T A R E							